
  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

 
 
Jméno a příjmení - Ing. Magda Pátková  
Aktuální pozice - Kouč, mentor, lektor 

Stručný odstavec s popisem dosavadního života (studium, práce, inspirace, specializace, životní cesta, zkušenosti). 
20 let se pohybuji ve světě marketingu, networkingu, organizování akcí, světě neziskovek a v poslední době se 
má pozornost zaměřuje k nejefektivnějšímu nástroji seberozvoje – koučinku.  
Mám ráda jasné struktury a jasné výsledky. 

Naplňuje mě objevování neobjeveného potenciálu v různých příležitostech i každém z nás. Portfolio mých služeb 
je poměrně široké. Všechny služby spojuje profesionalita, efektivita a energie.  

Mí klienti pro koučink jsou hlavně CEO, manažeři, kteří potřebují vidět z nadhledu na svoje rozhodnutí. K tomu 
využívám koučování systémů.  Z krize dovedu vykřesat příležitost A v tomto duchu doprovázím klienty 
nejrůznějšími oblastmi v osobní i profesní rovině. 

Častá témata mých klientů jsou  
- Leadership 
- Priority Management 
- Stress Management 
- Time Management 
- Vize a hodnoty 
- Osobní balanc 
- Role - týmové role, osobní role, atd. 

 
 
 

• PRAXE 
o Příprava eventů  - 02, Bosch, Cleverlance, Deník Metro  
o Produktový marketing – Simply You 
o Marketing – B2B – IT značky Canon, Epson, HP, Verbatim 
o Organizace - Vedoucí projektu Advent plný Křídlení 2017 – 2020  

§ Mentoring neziskových organizací – Jak se prezentovat. Jak na sítě.  
§ Dárcovský systém. Hledání negrantových zdrojů. 

o Průvodcovský program pro SPSCH - projekt pro studenty – podpora talentů a silných stránek 
o Kapuce od mikiny – projekt Celé Česko čte dětem – lektor 2022/2023 
o Osobní koučink – 250+ odkoučovaných hodin 
o ONLINE Mentoring podnikatelek 
o Workshopy – Osobní inventura, Jak zářit na sítích, Stress management 
 
 

• SPECIALIZACE 
o Systemický koučink – aktuální studium  
o  Transformační koučink – ICF licencováno - ukončeno 2023 
o  Skupinový koučink – ukončeno 2023 
o  Integrační kouč 
o  London school of PR  
o  Respektovat a být respektován 

 



  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

• DALŠÍ AKTIVITY 
o 8 let dobrovolník spolek Kapradí www.kapradi.org 

 
 
 

• REFERENCE PROJEKTŮ 
 
CSR Konzultace 
U projektu POHO2030 jsme dlouho zvažovali, jestli Magdino poradenství je dobrá investice a nebudou nám stačit 
běžné a dostupné zdroje. 
Každá koruna se nám vyplatila několikrát. Její zkušenosti, empatie a racionální vnímání nám ukázaly netušené 
možnosti jak projekt udělat konkrétní, správně čitelný a atraktivní. Když člověk poprvé vidí co opravdová 
spolupráce s profesionálem může znamenat je obrovskou motivací jít dál. Magdo, děkujeme že jsi a snad budeš 
dále součástí naší spolupráce. 
Jiří Staš 
MSID 
 
Fundraising a PR konzultace 
Magda nám pomohla vzkřísit v týmu naději a chuť do změn v oblasti fundraisingu a PR. Svou báječnou energií 
nás nadchla pro změny v přemýšlení o naší hodnotě, jako organizace a činnosti, kterou děláme. Naučila nás lépe 
se „prodat“. 
Vytvořila s námi plán priorit, pomohla nám znovuobjevit a zvědomit, že vlastně spoustu věcí už známe a děláme. 
Díky ní teď máme velice konkrétní představu, co chceme, koho na tuto činnost chceme, co to bude obnášet, 
kolik času je třeba tomu věnovat a tak. 
Magda byla pro naši organizaci jedním ze zásadních impulzů a milníků v oblasti rozvoje fundraisingu a PR. 
Přála bych Magdu všem, kteří se chtějí úspěšně vydat tímto směrem! Hodně se naučíte a ještě to bude zábava. 
Alžběta Candia  
ředitelka Home - Start ČR 
 
Profesní a osobní koučink 
Jsem moc rád, že jsem se rozhodl investovat čas a s pomocí paní Magdy udělal první krok k lepšímu Lukášovi. Je 
těžké občas v sobě najít všechny brzdy, které nám brání dalšímu růstu. Ať už v profesním či osobním.  
 
Moc děkuji za velmi osobitý, obětavý a profesionální přístup. Vyzkoušel jsem již několik koučů, ale teprve s paní 
Magdou jsem se začal na věci dívat trošku jinou optikou, nadhledem a pochopením. Taky je super, že od paní 
Magdy dostáváte pravidelně zpětnou vazbu na váš postup. Proto vřele doporučuji. 
 
A pokud se bojíte, nejste si jistí, že je to pro vás ten správný krok nebo si myslíte, že je to ostuda říct si o pomoc a 
chtít na sobě pracovat, tak mám jedinou radu. Zkuste to a budete zírat, stejně jako já, kam se za pár měsíců 
posunete.  
 
Nejlepší investice je totiž do sebe samého! 
Lukáš Vlček 
CEO ve společnosti Webvalley 
 
Profesní a osobní koučink 
Magda mi pomohla stanovit si role, ve kterých v práci vystupuji a ujasnit, kdy je která role potřeba. Zjistil jsem, 
jak přistupovat k plánování a zadávání práce, aby to bylo prospěšné pro všechny strany a taky se naučil, kdy 
improvizovat a kdy dát přednost poctivé přípravě. Konzultace s Magdou můžu vřele doporučit každému, kdo cítí, 
že je v něm více, než je ze sebe schopný dostat a každému, kdo se chce posunout v pracovním i osobním životě 
prostřednictvím velmi záživných sezení, která vás přimějí se nad sebou zamyslet zcela novým způsobem.  
Daniel Kvíčala 
Dva mluvčí 

 



  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

 
 
 

• ODKAZY 
www.magdapatkova.cz 
https://www.linkedin.com/in/magda-pátková-7162a649/ 
 
 
 


